[bookmark: _GoBack][image: ]

ТАМБОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      08.10.2024                             р.п. Первомайский                                 №1813

О начале отопительного сезона

 	В связи с наступлением осенне-зимнего периода и пониженным среднесуточным температурным режимом, руководствуясь постановлением Правительства РФ от 6 мая 2011г. №354 «Правила предоставления  коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» (с изменениями от 24 мая 2024 года),  статьями 32, 38, 41 Устава Первомайского муниципального округа Тамбовской области, администрация Первомайского муниципального округа  Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.Начать отопительный сезон 2024-2025 года  с  10 октября  2024 года.
       2.Отделу строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства администрации округа (Алымова) довести настоящее постановление до сведения территориальных отделов и других заинтересованных лиц.
       3.Разместить  настоящее постановление на сайте администрации Первомайского округа в сети Интернет.
       4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава округа                                                                                         Р.В.Рыжков

Управляющий делами
администрации округа
____________Т.А.Зеленева

Начальник отдела правовой  и
кадровой работы администрации округа
____________ М.К.Петров

Начальник отдела строительства,
архитектуры и ЖКХ администрации округа
____________ О.А.Алымова

Ю.В.Сухорукова
т. 2-44-81
image1.png
Fowe